Traditiones Corbeienses.

Wigand, P. (ed.)

Leipzig 1843

books.google.com/books?id=YfY-AAAAIAAJ

§ 1. Tradidit Herimannus unam familiam in Vrankcunhusen. (262.)

§ 2. Tradidit Bernharius pro filio suo Volcmaro unam familiam in Medeli. (263.)

§ 3. Tradidit Bernhardus comes II familias pro se et pro uxore ejus Hathli. (264.)

§ 4. Hodo tradidit I familiam in Floscereshusen.
Tradidit Albertus unam familiam in Gerwardeshusen.
Tradidit Rohtwercus pro filio suo in Munuslo. (265.)

§ 5. Tradidit Goddefrit pro uxore sua Girminburg L mancipia et II jurnales et L agros in Frithuwardeshusen. (266.)

§ 6. Tradidit Tette unam familiam in Radenbeki.
Tradidit Herimannus II familias in Errikeshusen et in Radi. (267.)

§ 7. Tradidit Hoholdus pro matre sua Adan unam familiam in Vorste, cujus nomen Mainheri. (268.)

§ 8. Aile tradidit unam familiam in Emmideshusen. (269.)

§ 9. Tradidit Ode unam familiam in Gerwigeshusen.
(270.)

§ 10. Tradidit Unan in Bernulueshusen unum mansum et
XXIII jugera, et quidquid ibi habuit. (271.)

§ 11. Tradidit Hosed pro filio suo Hathaldo in
Manderiwesteran unam familiam. (272.)

§ 12. Tradidit Bernhardus pro filio Wegani familiam in
Osdegeshusen. (273.)

§ 13. Tradidit Waltberktus pro filio suo I familiam in
Agingehusen. (274.)

§ 14. Hathubert tradidit pro filio I familiam in
Bernkaldeshusen. Rainwardus pro se tradidit in
Thudanhusen I familiam.
Hildibodo tradidit pro filia sua in Upokusen XX jugera.
tradidit Thiatberttus pro filio suo in Valuburgun I
familiam. (275).

§ 15. Warinus tradidit pro patre suo Alfdage in
Hildimereshusen I familiam. Warinus tradidit pro
Mansuithe in Rikinem I familiam. (276.)

§ 16. Widugo tradidit pro Ode in Nagiri I familiam.
Athaldus tradidit in Erpeshusen quatuor familias. (277.)

§ 17. Daedi tradidit pro se et uxore sua Alfered in
Dodonhusen I familiam. (278.)

§ 18. Erdag tradidit pro conjuge sua Gherburgh I familiam in Calerike et aliam in Dueruin (279.)

§ 19. Tradidit Uffo pro filio suo Godescalco I familiam in Horohusen. (280.)

§ 20. Tradidit Volcbert pro Euurwini I familiam in Brummaneshusen. (281.)

§ 21. Tradidit Burghard pro Emme II familias, I in Breka, aliam in Aschem. (282.)

§ 22. Tradidit Asdeht pro conjuge sua Hathuburch I familiam in Bobehem. Tradidit Ailherd pro se I familiam in Haddeshusen. (283.)

§ 23. Osadach comes tradidit ad monasterium, quod Corbeia dicitur, quatuor mancipia, et omne predium, quod ipse et conjux ejus Hadeburg in villa, que Nainun dicitur, possederunt, his verbis, ut post amborum obitum eadem mancipia et idem predium cum silvis, pratis, aquarum exitibus, et cum omnibus appendicibus, utilitatibus, pro commemoratione sua ad servitium monachorum perstarent. (284.)

§ 24. Tradidit Geruf in Bisinisburg unum mansum et VI mancipia servilia, et quidquid habuit illic. Tradidit Godescalco pro patre suo Abban in Astereshusen I mansum XXX jugera. (285.)

§ 25. Tradidit Bernhardus pro filio suo Bernhardo I familiam in Erugen. (286.)

§ 26. Tradidit Berthild pro se in Berthahanrothe. Tradidit Bern I familiam pro Gherburg in Burgiun (287.)

§ 27. Tradidit Beneke pro filio suo Alfrico I familiam in Vinclaan. (288.)

§ 28. Tradidit Liutberth pro filio suo Thiadric unam familiam in Lovoss. Tradidit Helmburg unam familiam in Tuistina. (289.)

§ 29. Tradidit Walther pro filio suo Reckere I familiam in Umilinghusen. (290.)

§ 30. Tradidit Folcberth pro anima Gherberghe I familiam in Altungunhusen nomine Unuuan, et XXX jugera. (291.)

§ 31. Tradidit Marcwardus pro proximo suo Dodo I jurnalem et XXX jugera in Holthusen. (292.)

§ 32. Tradidit Rothard I familiam pro fratre suo Volcered in Holthus. (293.)

§ 33. Tradidit Albertus pro proximo suo Milon I familiam in Scidirimarcu. (294.)

§ 34. Tradidit Godscalcus pro patre suo Weghan in Valahusen LIIIlor jugera. (295.)

§ 35. Tradidit Hoaldus pro se III familias in Adalmandinga vurthien. Tradidit Valarinus pro matre sua I familiam in Rarbeke, (296.)

§ 36. Tradidit Richardus pro proximo suo Ekkiardo II mancipia. (297.)

§ 37. Tradidit Theodericus II familias in Rainaldinghusen, et in Geliithi pro se et pro conjuge sua Frthurno. (298).

§ 38. Tradidit Volcmarus pro fratre suo Wlvered unam familiam in Bech. (299.)

§ 39. Tradidit Adilger I familiam in Heristorpe pro filio suo Rethmanno. (300.)

§ 40. Tradidit Helmricus cum conjuge sua Liudwi ad reliquias Sanctorum Stephani Viti atque Justini locum, qui dicitur Alfrikesrod cum omnibus appendiciis suis, silvis, aquis, pratis, et agris, et XIII familias, pro se suisque omnibus, et ad ecclesiam illius loci locum, qui dicitur Bodonrod; tradidit ut esset sub manu illius presbiteri cum II familias, insuper et I familiam servilem. Testes Thiadricus, Guntharius, Sunthari, Thiatmarus, Gero, Bernhardus, Gero, Ewurwini, Wila, Hoa, Kaeina, Fredericus, Volcmarus, Cristin, Thiadricus, Bodo, Erdega, Siherd, Alfricus, Alfdagus, Fredemund, Isheri, Adalgerus. (301).

§ 41. Tradidit Bernhardus pro patre suo Widugon et matre sua Weltrud I familiam in assapa, et quidquid habuit illic, et aliam in Billugeshusen et II mancipia Hrien et Hathumer. (302.)

§ 42. Tradidit Billing pro fratre suo Brunhardo I familiam

in Sashelmeshusen, et XXX jugera. (303).

§ 43. Tradidit Folchardus pro filio suo Folchardo I familiam in Steynhem et XL jugera. (304).